
Information - Handla från Klubbkollektionen

Avtal
Lekebergs IF har avtal med Stanno och Klubbteamet som sträcker sig t.o.m. 2026-12-31.
Avtalet innebär i korthet att föreningen får sponsring samt rabatterade priser av Stanno.

Lekebergs IF förbinder sig till att för samtliga fotbollslag, cuper, fotbollsskola eller övriga
aktiviteter köpa Stannos produkter via Klubbteamet.

Webbshop
Du hittar föreningens klubbkollektion i Klubbteamets webbshop:
https://www.klubbteamet.se/category/lekebergs-if

Instruktion:

● Beställningar kan göras via webbshopen, mail, telefon eller vid besök i butik.
● För beställning i webbshop:

○ I fältet “Klubbprofil” anger du Lekebergs IF.
○ I fältet “Tryck” ange ev. tryck som önskas samt ange också lagnamn så att

fakturan kan bokföras på rätt konto av vår kassör.
○ Egna beställningar som inte ska bekostas av föreningen betalas via faktura,

swish eller när varorna hämtas i butiken. (Swish finns ännu inte men kommer
finnas som val inom kort)

● Större beställningar kan beställas via webbshop. Tänk då på att du behöver
komplettera via mail / telefon avseende tryck, nummer etc. Ett exempel är t.ex. en
overallsbeställning till ett helt lag där initialer/namn ska tryckas.
Det går också alltid bra att beställa direkt via mail eller telefon om du föredrar det.

● Klubbteamet skickar ett sms eller mail när ordern är klar att hämta. Önskas
leverans meddelar du det i samband med beställning.

Subvention av overall: Se information sidan 2.

Vad gäller ang. Matchtröja och träningströja: Se information sidan 2-3.

Kontaktuppgifter Klubbteamet:
E-post: order@klubbteamet.se
Tel: 019-767 96 10
Adress: Idrottsvägen 33, Örebro
Webbshop: https://www.klubbteamet.se/category/lekebergs-if
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Subvention av överdel med hjälp av Sponsorhjärtat

Detta beslutas år för år av Styrelsen och kan därför komma att ändras:
Följande gäller 2023:

● Spelare: Via intäkter för sponsorhjärtat bekostar föreningen 200:- per överdel till en
overall för barn/ungdomar när de börjar och sedan vartannat år.

● Ledare: Ledare får en överdel vartannat år som bekostas helt av föreningen.

Ungdomssektionen har för 2023 beslutat att:
1 par shorts och 1 par strumpor till spelare bekostas av lagkassan med hjälp av den
träningsavgift som alla spelare betalar.

OBS: Vid beställning av överdel till overall som ska subventioneras av föreningen behöver
det framgå i beställningen till Klubbteamet att Sponsorhjärtat ska tryckas på ryggen.
Du måste också meddela till föreningens kassör via ekonomi@lekebergsif.se hur många
överdelar till spelare respektive ledare som är beställda och ska subventioneras.

Matchtröja

Föreningen har sponsoravtal med några företag som köpt reklam på matchtröjorna.
Matchtröjan tillhör föreningen och inga egna personliga eller lagtryck får göras på dessa. Det
är den svarta Stanno Dash som är matchtröjan. Inköp görs i samråd med
ungdomssektionen/Styrelsen och bekostas av föreningen. Klubbteamet vet hur våra
matchtröjor ska tryckas. Priset i webbshopen gäller tröja inkl klubblogga och siffra.

Läs i fotbollsmanualen hur matchtröja ska hanteras och informera spelare och föräldrar om
det. Fotbollsmanualen hittar du under Dokument på Ungdomssektionens webbplats på
Laget.se.
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Träningströja

I klubbkollektionen finns också en blå Dash-tröja att beställa. Den bekostas privat eller via
lagkassa. Denna har inte föreningens sponsorers reklam och används därför inte som
matchtröja utan främst på träning. I nödfall kan den användas på bortamatch om
matchtröjans färg krockar med motståndarnas tröjfärg.
Till dessa tröjor kan laget ordna egna sponsorer, dock får inte föreningssponsorer kontaktas
av enskilda lag och i första hand önskas solidarisk sponsring och då till sponsorhjärtat.
Kontakta ungdomssektionen om du har frågor om detta.

Priset i webbshopen gäller tröja inkl klubblogga och siffra.


